
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 627/2012

Anuncio de formalización del contrato de prestación del servi-

cio del gimnasio y sauna ubicados en el pabellón cubierto munici-

pal “Juan Carlos I”.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 138 de la Ley

30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público, se da

publicidad a la formalización del contrato siguiente:

1. Entidad Adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Baena.

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Con-

tratación.

c) Número de expediente: GES-02/2011.

d)  Dirección de internet  del  per f i l  de contratante:

ht tp: / /www.baena.es/

2. Objeto del Contrato.

a) Tipo: Gestión de Servicios.

b) Descripción: Gestión del Servicio del Gimnasio y Sauna ubi-

cados en el Pabellón Cubierto Municipal “Juan Carlos I”.

c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi-

cial de la Provincia y Perfil de Contratante.

d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOP: 26-10-

2011.

Perfil Contratante: 27-10-2011.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación.

Tipo de licitación: 8.000,00 euros anuales.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 29 diciembre 2011.

b) Contratista: Iniciativas Deportivas de la Subbética S.L.

c) Importe de adjudicación: 8.000,00 euros anuales.

6. Formalización.

a) Fecha: 16 de enero de 2012.

Baena, 18 de enero de 2012.- El Delegado de Contratación,

Fdo. José Andrés García Malagón, Decreto Alcaldía 13-06-2011.

Miércoles, 08 de Febrero de 2012 Nº 26  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-02-08T10:30:41+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




